



بستن کمربند می تواند خطر مرگ و میر را در سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

زنبیل

تولید سیگار همچنان صعودی

ایستنا | جدیدترین آمار منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت حکایت از افزایش ۴۲.۴ درصدی تولید و کاهش ۰.۳ درصدی قاچاق سیگار دارد. طبق این آمار در چهار ماهه نخست امسال ۱۸ میلیارد نخ سیگار تولید شده که نسبت به تولید ۱۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون نخ سیگار در مدت مشابه سال گذشته، ۴۲.۴ درصد افزایش داشته است. همچنین آمارها نشان می دهد واردات سیگار که در دو ماهه منتهی به اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۷ به صفر رسیده بود، همچنان انجام نمی شود. اما صادرات سیگار در چهار ماهه نخست امسال معادل ۱۵۰ میلیون نخ بوده است. این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته صادرات سیگار انجام نمی شد. برآورد وزارت صنعت، معدن و تجارت از میزان قاچاق سیگار نیز در چهار ماهه نخست امسال ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون نخ بوده که نسبت به برآورد ۹ میلیارد و ۲۰۰ میلیون نخ این وزارتخانه از میزان قاچاق در مدت مشابه سال گذشته، ۰.۲ درصد کاهش داشته است.

آمادگی سایپا برای همکاری با صنایع دفاع



شهروند | مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا از آمادگی این گروه برای تولید مشترک قطعات پیشرفته خودرو با همکاری وزارت دفاع و

پشتیبانی نیروهای مسلح خبر داد. متن پیام سیدجواد سلیمانی به شرح زیر است: «صنایع دفاعی کشور با پشتوانه تجربیات هشت سال دفاع مقدس و تکیه بر ظرفیت ها و استعداد های داخلی توانسته به دانش تولید تجهیزات و امکانات پیشرفته دفاعی و نظامی دست یابد و نیاز های کشور را در عرصه دفاعی برآورده کند. طراحی و ساخت پیشرفته ترین تجهیزات و ابزار های دفاعی که در حال حاضر در بخش های مختلف نیروهای مسلح مورد استفاده قرار گرفته و کشور را از بسیاری وابستگی های در این عرصه رها کرده، نمود بارز و جلود توانمندی های بالا در عرصه صنعت دفاعی است. گروه خودروسازی سایپا نیز به عنوان یکی از تولید کنندگان بزرگ خودرو در کشور ضمن تلاش برای استفاده از این ظرفیت ها و قابلیت های داخلی، به دنبال کاهش وابستگی خود به خارج از مرزهاست و قصد دارد در راستای تحقق رهنمود های مقام معظم رهبری و سیاست های دولت محترم و وزارت صنعت، معدن و تجارت، شعار رونق تولید را با تکیه بر استعدادهای و توانمندی های موجود در کشور رقم بزند.

بستن کمربند می تواند خطر مرگ و میر را در سرنشینان صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد کاهش دهد.

مدیر بخش آرد و نان بازرگانی دولتی درباره حاشیه سازی کمبود نان به «شهروند» توضیح داد:

نان خورها اضافه شده اند!

اتحادیه های می گویند بسیاری از دامداری های سنتی و روستایی ها از نان سالم برای خوراک دام استفاده می کنند | قیمت نان در تهران به زودی اصلاح می شود



عکس: سیمین اعتمادی / شهروند

شهرها هم واقعیت ندارد. معتمد وزیری، رئیس اداره آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی این ادعا را قبول نداشته و به «شهروند» می گوید: «سهمیه آرد هیچ استانی کمتر نشده و تولید نان در تمامی شهرها مثل گذشته در حال انجام است.»

رئیس اداره غله برخی شهرستان ها از جمله قوچان هم دلیل طلویی شدن صف های خرید نان را در افزایش تقاضا می داند. اسدالله خموشی، رئیس اداره غله قوچان در این باره می گوید: «دولت به ازای هر نفر ۷ کیلو و ۵۰۰ گرم سرانه قانونی مصرف آرد مقرر کرده، در صورتی که این رقم در شهرستان قوچان حدود ۹ کیلو گرم است، یعنی سرانه آرد در قوچان بالاتر از سرانه کشوری است.» او با بیان این نکته که سهمیه آرد هیچ ناوایی در شهرستان قوچان کاهش نیافته است و حتی برای برخی ناوایی هایی که در مسیرهای پر تردد زائری و مسافری قرار دارند، افزایش سهمیه نیز داشته ایم، تصریح کرد: «این روزها در شهرستان قوچان شاهد کمبود آرد یا نان نیستیم، بلکه به دلایل مختلف مصرف نان افزایش یافته است.»

سیوس هنوز گران نشده است

افزایش قیمت سیوس در حالی دامداران را نگران کرده است که بسیاری از فعالان این صنعت معتقدند می توان با واردات سیوس مشکل را حل کرد. البته رئیس اداره آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی به «شهروند» می گوید: «قیمت سیوس هنوز افزایش پیدا نکرده است و دامداران سیوس را به همان قیمت ۸۴۰ تومان خریداری می کنند، بنابراین نمی توان ادعا کرد که گرانی سیوس دامداری ها به سمت استفاده از نان سوق داده است.» بر اساس آن چه وزیر جهاد کشاورزی همین چند روز پیش اعلام کرد، چیزی حدود ۷ میلیون تن گندم به قیمت ۶۶۰ تومان تحویل کارخانجات آرد داده شده است. حال اگر فرض را بر این بگیریم که ۲۰ درصد گندم تولیدی تبدیل به سیوس شود، میزان تولید این محصول در ایران چیزی حدود ۱.۵ میلیون تن خواهد بود. اما در حالی سیوس در ایران به دو برابر قیمت گندم عرضه می شود که به گفته رئیس اتحادیه دامداران کشور قیمت سیوس در کشورهایی همچون قزاقستان و روسیه نصف بهای گندم است که می توان با واردات از این کشورها قیمت تمام شده تولید دام در ایران را کاهش داد.

گرانی نان در راه است

سالانه حدود ۱۰ میلیون تن نان در کشور تولید می شود که تنها پیش از رسیدن به سفره خانوار ۱۵ تا ۲۰ درصد آن دورریختنی است و ضرری ۲ هزار میلیارد تومانی به اقتصاد کشور وارد می کند. از طرفی مطابق آمار ارائه شده، مصرف کنندگان چیزی حدود ۲۳ درصد نسان را دور ریز می کنند. هر چند برخی ارزانی نان در مقایسه با سیوس را دلیل اصلی گرایش دامدارها به استفاده از قوت غالب ایرانی ها در دامداری ها و دور ریز بالای آن عنوان می کنند، اما آن گونه که از گفته های مدیر بخش آرد و نان شرکت بازرگانی دولتی برمی آید، این ارزانی طول عمر زیادی ندارد. به گفته او در خواست افزایش قیمت نان یارانه ای هم اکنون در کار گروه ملی در حال بررسی است و بعد از تایید نهایی برای اجرا ابلاغ خواهد شد. معتمد وزیری البته تاکید می کند که این افزایش قیمت خیلی زیاد نخواهد بود، به عنوان مثال ممکن است قیمت لواش از ۲۱۰ تومان به ۳۰۰ تومان برسد. او همچنین تاکید کرد که پارسیال با افزایش ۱۰ درصدی قیمت نان در شهرستان هم موافقت شد.

رشد تولید یخچال و فریزر

بررسی آمارهای وزارت صنعت، معدن و تجارت حاکی از تولید ۳۶۵ هزار و ۳۰۰ دستگاه یخچال و فریزر از ابتدای امسال تا پایان تیرماه است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل رشد ۱۵۶ درصدی نشان می دهد. بر پایه آمارهای یاد شده، در چهار ماه نخست امسال ۱۶۷ هزار و ۴۰۰ دستگاه تلویزیون توسط شرکت های داخلی تولید شد که در مقایسه با مدت مشابه پارسیال افت ۲۷.۴ درصدی داشته است. تولید ماشین لباسشویی در این مدت با افت ۸.۴ درصدی به ۱۶۸ هزار و ۱۰۰ دستگاه رسید و تولید کولر آبی نیز با رشد ۹.۷ درصدی در مقایسه با چهار ماهه نخست پارسیال به ۵۰۷ هزار و ۸۰۰ دستگاه رسید.

سهمیه هر بار سوختگیری با کارت جایگاهداران

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران اعلام کرد: «از امروز اول شهریور ماه میزان سوختگیری با کارت آزاد جایگاهها در هر بار سوختگیری، از ۶۰ لیتر به ۳۰ لیتر کاهش یافته است. یادآوری می شود، میزان لیتر از در هر بار سوختگیری با کارت سوخت شخصی همان ۶۰ لیتر قبلی است. ضمناً چنانچه به هر دلیل مراجعان کارت سوخت به همراه نداشته باشند، در تمام جایگاهها، کارت آزاد موجود است.

پخش آگهی های روزنامه شهروند: ۰۲-۰۶۹۵۶۲۰۰@shahrvand.com

که با این حساب میزان مصرف گندم ایرانی ها تقریباً ۲.۵ برابر میانگین جهانی آن است.

روستاییان برای دامهایشان نان می خردند! «دامها نان خور شدند.» رئیس اتحادیه صنعت دامپروری کشور می گوید: «وزارت صنعت به پنهان ارزان نگاه داشتن قیمت نان، نرخ سیوس را افزایش داده اما از آن طرف خود نان وارد غذای حیوانات شده، به طوری که برآورد می شود معادل ۲ میلیون تن گندم به

این صورت وارد غذای حیوانات می شود.» براساس آن چه الله یار ولی زاده اعلام کرده، افزایش قیمت رسمی سیوس به ۱۲۵۰ تومان باعث افزایش ورود نان به دامداری ها و مرغداری ها به ویژه در جوامع روستایی شده است. قیمت مصوب هر کیلوگرم سیوس که پارسیال ۵۲۰ تومان بود، اواخر سال به یکباره به ۸۴۰ تومان افزایش یافت و اکنون به ۱۲۵۰ تومان در کارخانه رسیده است و تا این محصول به دست دامدار و مرغدار برسد، ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ تومان قیمت پیدای می کند، در حالی که قیمت هر کیلوگرم نان در روستاهای کشور ۱۲۰۰ تومان است.

سالانه حدود ۱۰ میلیون تن نان در کشور تولید می شود که تنها پیش از رسیدن به سفره خانوار ۱۵ تا ۲۰ درصد آن دورریختنی است و ضرری ۲ هزار میلیارد تومانی به اقتصاد کشور وارد می کند

آگهی مزایده عمومی (یک نوبته)

مراکز سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در نظر دارد برابر با ماده (۴۰) آیین نامه مالی و معاملاتی شهرداری تهران، بهره برداری از هشت مرکز خود را در قالب قرارداد اجاره، براساس شرایط مندرج در اسناد مزایده و به شرح جدول ذیل، به افراد واجد شرایط و اگذار نماید. مناقضان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، تا ده روز بعد از انتشار آگهی به درگاه (پورتال) شهرداری قزوین (www.qazvin.ir) و یا پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات (iets.mporg.ir) و یا در وقت اداری به مدیریت قراردادهای امور حقوقی سازمان واقع در بلوار دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) جنب بوستان هشت بهشت، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین طبقه سوم مراجعه فرمایند.

ردیف	نام مرکز	قیمت پایه (ریال)	مدت واگذاری	سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واگذاری خانه فرهنگ پردیس	۱۶۸/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۸/۴۰۰/۰۰۰
۲	واگذاری کتابخانه اندیشه	۶۳/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۳/۱۵۰/۰۰۰
۳	واگذاری مرکز آموزش خانه فرهنگ سنجیده	۸۴/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۴/۲۰۰/۰۰۰
۴	واگذاری خانه فرهنگ دانش	۸۴/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۴/۲۰۰/۰۰۰
۵	واگذاری خانه فرهنگ و کتابخانه نواب صفوی	۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۶/۰۰۰/۰۰۰
۶	واگذاری خانه فرهنگ و کتابخانه محمدیه	۱۹۸/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۹/۹۰۰/۰۰۰
۷	واگذاری خانه کودک فرهنگسرای بانو حضرت زهرا (س)	۲۷۶/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۱۳/۸۰۰/۰۰۰
۸	واگذاری مرکز آموزش فرهنگسرای بانو حضرت زهرا (س)	۴۲۰/۰۰۰/۰۰۰	اجاره یک سال	۲۱/۰۰۰/۰۰۰

روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین